extensão do prazo
de vigência e suplementação de recursos orçamentários. Foi também alterada a classificação funcional
programática e o plano de trabalho do Termo de Execução Descentralizada. 

Valor total do TED nº 07/2023 após a suplementação orçamentária: R$ 30.984.347,80 (trinta milhões,
novecentos e oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

Data da Assinatura do termo aditivo: 04 de dezembro de 2025.

Novo prazo de vigência do TED após o primeiro termo aditivo: Início: 15/12/2023 Fim: 15/12/2026.

 

LÍVIA M. M. D. CASSERES
Coordenadora Geral de Justiça Étnico Racial na Política sobre Drogas